МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

636700, ул. Октябрьская, 97, с. Каргасок, Томская область,
Телефон/факс:(38 253) 2-13-73
E-mail: main@edo.kargasok.net

П Р И К А З

28.09.2023 г. № S 4 0

О развитии системы наставничества
и поддержке молодых педагогов

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки и попечительства
муниципального Образования «Каргасокский район» (далее -  УОО и П) на 2022 год,
на основании распоряжения Департамента общего образования Томской области от
13.04.2020 №> 305-р «Об утверждении региональной целевой программы развития
системы наставничества в сфере общего образования Томской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить программу «Школа молодого педагога на 2021-2026 гг.» в новой
редакции.
2.Начальнику ресурно-информационного отдела УОО и П Бадичеву С.В. разместить
настоящий приказ и программу «Школа молодого педагога на 2021-2026 гг.» в новой
редакции на сайте УОО и П.
3.Приказ «О развитии системы наставничества и поддержке молодых педагогов» от
17 августа 2021 года № 560/1 считать утратившим силу.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на Хрусталеву И.В.,начальника отдела
развития образования УОО и П.

И.о. начальника УОО и 11 /*% бПяУпрааленне
Ш  1!Р1 3°ва*"», опеки)

и попечит,'вльстваЩ ТбГпадьн°“°V', А ' раз°вания
У А " ^ ок ск и й

Район»

М.А. Кирсанова

Xpycmaneea Инна Владимировна
8 (38253) 2- 70-38
oro(a}.edo. kcireasok. net

mailto:main@edo.kargasok.net